



GOVERNO MUNICIPAL DE
SÃO FRANCISCO DO OESTE

RESULTADO DE PROPOSTAS ADICIONAIS

Processo Administrativo: 026.04/2024

A Prefeitura Municipal de São Francisco do Oeste/RN, por intermédio do seu Agente de Contratações EMANUELA CRISTINA ESTEVÃO LEITE, vem comunicar que a empresa J F DE LIMA MAGALHAES – CNPJ: 35.297.183/0001-33, com sede na Rua 13 de Maio, 197, Térreo, Centro, Pau dos Ferros/RN, CEP: 59.900-000, apresentou proposta de preços de menor valor, conforme exigências constantes no aviso de contratação e termo de referência visando a contratação de empresa especializada no fornecimento de material para instalações de rede estruturada e serviços de manutenção preventiva, corretiva e suporte técnico em sistemas de telecomunicações e CFTV, para atender às demandas do município e as necessidades das secretarias municipais de São Francisco do Oeste/RN, compreendendo o valor total de R\$ 52.577,30 (Cinquenta e dois mil quinhentos e setenta e sete reais e trinta centavos) conforme demonstrativo abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD.	VLR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Patch Panel 19" 24P Cat-6 Furukawa	UND	2	R\$ 1.390,00	R\$ 2.780,00
2	Switch giga 24p SG-2400 QR+SKD Intelbras	UND	1	R\$ 660,00	R\$ 660,00
3	Guia organiza cabos simples horizontal	UND	2	R\$ 48,00	R\$ 96,00
4	Guia organiza cabos vertical fechado	UND	1	R\$ 225,00	R\$ 225,00
5	Guia organiza cabos vertical aberto	UND	2	R\$ 156,00	R\$ 312,00
6	Guia organiza cabo superior fechado	UND	1	R\$ 170,00	R\$ 170,00
7	Bandeja deslizante perf. 01-U 400 mm	UND	2	R\$ 168,00	R\$ 336,00
8	Mine Rack 19" X 8U X 450mm Nadza	UND	1	R\$ 762,00	R\$ 762,00
9	Roteador point 2.4GHz - 300Mbps AP-310	UND	2	R\$ 290,00	R\$ 580,00
10	Cabo Lan/Utp cat-6 furukawa	UND	579	R\$ 3,20	R\$ 1.852,80
11	Cabo coaxial RG-59 com 67% malha	UND	113	R\$ 3,50	R\$ 395,50
12	Patch Cord cat.6 - 2.5 metros – soho-plus	UND	19	R\$ 34,00	R\$ 646,00
13	Tomada modular RJ-45 cat.6	UND	19	R\$ 49,00	R\$ 931,00
14	Tomada TV/Sat RJ-45-Cat.6 conexão F	UND	8	R\$ 38,00	R\$ 304,00
15	Conector emenda F – fêmea cb. coaxial	UND	10	R\$ 2,70	R\$ 27,00
16	Serviços para manutenção preventiva, corretiva e suporte técnico em sistemas de telecomunicações e CFTV	UND	25	R\$ 1.700,00	R\$ 42.500,00
VALOR TOTAL R\$					R\$ 52.577,30

Rua São Francisco, nº 64 – Centro – CEP 59.908-000 – São Francisco do Oeste/RN

Tel. (084) 3378-0197/0013 - CNPJ: 08.154.015/0001-16

E-mail: pmsforn@gmail.com



GOVERNO MUNICIPAL DE
SÃO FRANCISCO DO OESTE

São Francisco do Oeste/RN, 24 de abril de 2024.

EMANUELA CRISTINA ESTEVÃO LEITE
Agente de Contratação

Rua São Francisco, nº 64 – Centro – CEP 59.908-000 – São Francisco do Oeste/RN

Tel. (084) 3378-0197/0013 - CNPJ: 08.154.015/0001-16

E-mail: pmsforn@gmail.com